

**DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO**

uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
na zhotovení díla

„Výsadba krajinné zeleně na k.ú. Strážnice pro zadržení vody v krajině“**Objednatel:**

Sídlo:

Zastoupený:

Bankovní spojení:

IČ/DIČ :

tel:

e-mail:

Obce pro Baťův kanál

Masarykovo náměstí 53/1, 695 01 Hodonín

předsedou svazku

75068478

na straně jedné jako **objednatel** (dále v textu jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Bankovní spojení:

tel:

e-mail:

FLORSTYL s.r.o.

nám. Svobody 362, 686 04 Kunovice

60731346

CZ60731346

jednatel

Zapsaný ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 17463

na straně druhé jako **zhotovitel** (dále v textu jen „zhotovitel“)

Smluvní strany prohlašují, že dne 21.3.2022 uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), podle které se zhotovitel zavázal provést pro objednatele dílo s názvem „Výsadba krajinné zeleně na k.ú. Strážnice pro zadržení vody v krajině“

Předmět dodatku smlouvy

Předmětem tohoto dodatku č. 1 Smlouvy o dílo ze dne 21.3.2022 je změna rozsahu díla celkové ceny díla z důvodu požadavků na provedení dodatečných prací, které nejsou předmětem původně uzavřené Smlouvy o dílo.

Smluvní strany se z výše uvedených důvodů dohodly na uzavření Dodatku č. 1, kterým se mění rozsah díla o vícepráce, jejichž specifikace je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku a dále se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

Čl. IV Cena díla

1) Cena díla se mění a nově zní takto:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 1:

Cena díla celkem bez DPH	285 070,35 Kč
21% DPH	59 864,77 Kč
Cena díla celkem vč. 21% DPH	344 935,12 Kč

Cena dodatku č. 1:

Cena dodatečných prací celkem bez DPH	26 188,00 Kč
21% DPH	5 499,48 Kč
Cena díla celkem vč. 21% DPH	31 687,48 Kč

Cena díla po uzavření dodatku č.1:

Cena díla po uzavření dodatku č. 1	311 258,35 Kč
21% DPH	65 364,25 Kč
Cena díla celkem vč. 21% DPH	376 622,60 Kč

Ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, každý s platností originálu. Dva stejnopisy jsou pro zhotovitele a dva stejnopisy pro objednatele.

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet víceprací

V Hodoníně, dne12.9.2022

V Kunovicích, dne19.9.2022



objednatel

zhotovitel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01 -0357 Výsadba krajinné zeleně na k.ú. Strážnice pro zadržení vody v kraj**
1000524/1 Výsadba krajinné zeleně na k.ú. Strážnice pro zadržení vody v krajně_dodatek i

Objednatel: Obce pro Bařův kanál IČ: 75068478
Masarykovo nám. 53/1 DIČ:
69501 Hodonín

Zhotovitel: FLORSTYL s.r.o. IČ: 60731346
náměstí Svobody 362 DIČ: CZ60731346
68604 Kunovice

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			26 188,00
PSV			0,00
MON			0,00
VN			0,00
ON			0,00
Celkem			26 188,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	26 188,00 CZK
Základní DPH	21 %	5 499,48 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 31 687,48 CZK

V

dne

12.09.2022

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1000524	Výsadba krajinné zeleně na k.ú. Strážnice pro zadržení vody v krajině	0,00	26 188,00	5 499,48	31 687,48	100,00
08	Změny č. 1	0,00	26 188,00	5 499,48	31 687,48	100,00
01	Terénní úpravy	0,00	8 960,00	1 881,60	10 841,60	34,21
02	Následná péče	0,00	17 228,00	3 617,88	20 845,88	65,79
Celkem za stavbu		0,00	26 188,00	5 499,48	31 687,48	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
#01	Mulčování	HSV			8 960,00	34,21
#11	Následná péče 1. rok	HSV			3 445,60	13,16
#12	Následná péče 2. rok	HSV			3 445,60	13,16
#13	Následná péče 3. rok	HSV			3 445,60	13,16
#14	Následná péče 4. rok	HSV			3 445,60	13,16
#15	Následná péče 5. rok	HSV			3 445,60	13,16
Cena celkem					26 188,00	100,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0357	Výsadba krajinné zeleně na k.ú. Strážnice pro zadržení vody v krajině
R:	1000524/1	Výsadba krajinné zeleně na k.ú. Strážnice pro zadržení vody v krajině_dodatek č. 1
C:	08	Změny č. 1
C:	01	Terénní úpravy

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl	#01	Mulčování				8 960,00
1	R102254	Mulčování travního porostu a náletových dřevin	m2	2 800,00000	3,20	8 960,00

Položkový rozpočet

S:	01 -0357	Výsadba krajinné zeleně na k.ú. Strážnice pro zadržení vody v krajině
R:	1000524/1	Výsadba krajinné zeleně na k.ú. Strážnice pro zadržení vody v krajině_dodatek č. 1
C:	08	Změny č. 1
C:	02	Následná péče

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl #11	Následná péče 1. rok					3 445,60
1	111104311R00	Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km	m2	584,00000	5,90	3 445,60
	<i>2x ročně</i>					

Díl #12	Následná péče 2. rok					3 445,60
2	111104311R00	Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km	m2	584,00000	5,90	3 445,60
	<i>2x ročně</i>					

Díl #13	Následná péče 3. rok					3 445,60
3	111104311R00	Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km	m2	584,00000	5,90	3 445,60
	<i>2x ročně</i>					

Díl #14	Následná péče 4. rok					3 445,60
4	111104311R00	Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km	m2	584,00000	5,90	3 445,60
	<i>2x ročně</i>					

Díl #15	Následná péče 5. rok					3 445,60
5	111104311R00	Pokosení trávníku lučního svah do 1:5, odvoz 20 km	m2	584,00000	5,90	3 445,60
	<i>2x ročně</i>					